股票简称：西飞国际   股票代码：000768   公告编号：2008-041

西安飞机国际航空制造股份有限公司

业  绩  预  告  公  告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1、业绩预告期间：2008 年 1 月 1 日至 2008 年 9 月 30 日

2、业绩预告情况：

公司预计 2008 年 1 月 1 日至 2008 年 9 月 30 日实现净利润与上

年同期相比将增长 200%～250%之间。

预计 2008 年 7 月 1 日至 2008 年 9 月 30 日实现净利润与上年同

期相比将增550%～600%之间（上年同期净利润为14,504,886.85元）。

3、业绩预告未经过注册会计师预审计。

二、上年同期业绩

1、净利润：70,600,999.60 元；

2、每股收益：0.1127 元。

三、业绩变动原因说明

公司非公开发行股票后业务结构由飞机零部件生产转变为飞机

整机生产，公司业务范围扩大，使业务收入增加。

                     西安飞机国际航空制造股份有限公司

                                    董     事     会

                                   二○○八年八月六日